РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» января  2025 г.  №  3
х. Семичный

«Об исключении объектов из реестра бесхозяйного
имущества  Семичанского сельского  поселения»

На основании Решения Зимовниковского районного суда дело № 2-999/2024 от 23.12.2024 года о признании права собственности в отношении объектов бесхозяйного имущества за Сосункевич Николаем Константиновичем,  Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:

1. Исключить из Реестра  бесхозяйного имущества Семичанского сельского поселения следующие объекты:
1.1.Домовладение, местоположение: Ростовская область, Дубовский район, х. Яблочный ул. Животноводческая 1, в реестре бесхозяйного имущества № 7;
1.2.Кошара, местоположение: Ростовская область, Дубовский район, х. Яблочный ул. Животноводческая 3/1 строение 2,  в реестре бесхозяйного имущества № 8.

Глава Администрации
Семичанского сельского поселения                                                 О.В. Грачев

Постановление вносит ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений

1